
 
Uchwała Nr XVI/165/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 22 września 2015 r.  

 
w sprawie korekty Uchwały Nr VII/62/2015 w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i 

Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XIII 

Podgórze do realizacji w latach 2015 - 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 . 
 

 W załączniku do Uchwały Nr VII/62/2015 w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady 
Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze 
do realizacji w latach 2015 – 2016 (z późn. zm.) wprowadza się następującą korektę: 
 
- w pkt. „1.  Zagospodarowanie terenu zielonego Bagry na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z MPZP i 
koncepcją zagospodarowania zalewu” zmniejsza się kwotę na realizację zadania w 2015 roku z kwoty w 
wysokości 100 000 zł do kwoty 32 070 zł oraz zmienia się fazę realizacji zadania  
w 2015 roku na „opracowanie projektu – kontynuacja”, 
 
- w pkt. „3. Projekt i budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego DK”P” -  Klub Osiedlowy Przewóz” 
zmienia się realizatora zadania z ZIKiT na ZZM oraz kwotę i fazy realizacji zadania  
w następujący sposób: 
 

Projekt i budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego DK”P”  
-  Klub Osiedlowy Przewóz 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
Cel zadania:  Poprawa jakości życia mieszkańców i wspieranie socjalizacji dzieci  

Lata Fazy realizacji inwestycji:  Kwota i źródło finansowania 
2015 Opracowanie projektu, 0  zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze 
2016 Opracowanie projektu – 

kontynuacja oraz  
realizacja zadania/ prace 
budowlane 

50 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze 

 
§ 2 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE: 
 
Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych Dzielnicy XIII Podgórze realizowanych w cyklu wieloletnim  
w perspektywie 2015 – 2016 r. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


